

**Žadatel:**

**Příjemce:** Okresní soud v Českém  
Krumlově, Linecká 284,  
381 20 Český Krumlov

V Praze dne 18.10.2022

**Věc: Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážený Okresní soude v Českém Krumlově,

obracím se na Vás ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím a žádám o vybraná data:

- 1. počet soudních řízení za období 2010-2022, ve kterých byl projednáván trestný čin týrání osoby žijící ve společném obydlí podle § 199 trestního zákoníku (zákon č. 40/2009 Sb.), přičemž tento trestný čin byl páčán na osobě starší 64 let (seniorského věku). Prosím Vás uvést také seznam jejich spisových značek.**
- 2. počet soudních vykázaní v souvislosti s násilím na seniorech (seniorem rozumíme osobu starší 64 let) za období 2010-2022 (ke dni podání žádosti).**

Data žádám zaslat na e-mail:

Děkuji Vám za ochotu při vyřizování mé žádosti.

S pozdravem,

**OKRESNÍ SOUD V ČESKÉM KRUMLOVĚ**  
Linecká 284, 381 20 Český Krumlov

tel.: 380 706 111, fax: 380 706 170, e-mail: podatelna@osoud.ckr.justice.cz, ISDS: mzvabvm

**NAŠE ZNAČKA:** 20 Si 94/2022

**VAŠE ZNAČKA:**

**VYŘIZUJE:** Ing. Eva Plišková

**DNE:** 19. října 2022

Vážená paní

**Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážený žadateli,

k Vaší žádosti ze dne 18. 10. 2022 o poskytnutí informací k jednotlivým bodům žádosti sděluji:

1. V požadovaném období soud neneviduje žádné řízení, ve kterém byl projednáván trestný čin podle § 199 tr. zákoníku páchaný na osobě starší 64 let.
2. V požadovaném období zdejší soud uložil povinnost opustit společné obydlí v souvislosti s násilím na osobě starší 64 let **v jednom případě.**

S pozdravem

JUDr. Milena Hrdličková  
předsedkyně soudu